
UCHWAŁA Nr 211/2786/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 09 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.1); art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. poz. 730 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017r. poz. 191, poz. 659 

 



UZASADNIENIE  
 

1. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 2.856 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.29.2017.AK w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017 zwiększa się 
dotację celową na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na opłacenie 
kosztów szacowania szkód łowieckich – w związku z podpisaną przez Wojewodę Podlaskiego i Marszałka  
Województwa Podlaskiego procedurą refundacji kosztów. Mając na uwadze powyższe, istnieje 
uzasadniona potrzeba zwiększenia § 4010 o kwotę 2.387,00 zł, § 4110 o kwotę 410,00 zł,  § 4120 o kwotę 
59,00 zł na refundację poniesionych kosztów w celu zabezpieczenia środków finansowych na 
wynagrodzenia osób realizujących niniejsze zadanie. 
 

2. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków dokonano na podstawie wniosków: 
 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku 

 o kwotę 16.265 zł zmian w planie dokonuje się w związku ze zmniejszeniem planowanych działań w 
zakresie pomocy społecznej i przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu a zwiększeniem środków na 
zabezpieczenie zwrotu dotacji w związku z nałożeniem korekty finansowej zgodnie z informacja pokontrolną do 
projektu pozakonkursowego „Koordynacja i monitorowanie ekonomii społecznej w regionie” 

 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

 o kwotę 24.329 zł zmiany w planie jednostki wynikają z konieczności dostosowania planu wydatków w 
ramach Działania 6.1 Pomoc Techniczna Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój do zmian 
dokonanych we wniosku o dofinansowanie projektu pomocy technicznej PO WER na lata 2017-2018 oraz 
dostosowania planu wydatków w ramach Działania 10.1 Pomoc Techniczna Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 do zmian dokonanych w Rocznym Planie Działań pomocy 
Technicznej RPO WP na lata 2014-2020 dotyczącym roku 2017. 
 

Biblioteki Pedagogicznej w Łomży 

 o kwotę 5.428 zł konieczność dokonania przesunięć w ramach planu wydatków jednostki związana jest 
ze zmianą w rozporządzeniu MF w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków (wydatki poniesione 
na delegacje szkoleniowe pracowników § 4700), oprawą czasopism pedagogicznych (§ 4300), zmianą w roku 
bieżącym wysokości odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zatrudnieniem osoby na zastępstwo 
pracownicy administracji przebywającej na urlopie macierzyńskim oraz przeliczeniem odpisu po analizie 
dostarczonych aktualnych decyzji emerytalno-rentowych nauczycieli – emerytów (§ 4440) 

 
3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej i celowej w kwocie 206.205 zł, z przeznaczeniem na: 

 w kwocie 176.205 zł na wkład własny do projektu dofinansowanego z RPO pn.:„Remont budynku 
Ratusza w Bielsku Podlaskim” (celowa §3 pkt.2 lit. a - pokrycie wkładu własnego na współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych). 

 w kwocie 30.000 zł na zakup usług związanych z promocją województwa podlaskiego podczas 
Juwenaliów organizowanych w Białymstoku, Łomży i Suwałkach 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 211/2786/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 09 maja 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

d
ań

 w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

d
ań

 w
 d

ro
d

ze
 u

m
ó

w
 lu

b
 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 19 698 510 2 856   2 856   19 701 366 

  01095   Pozostała działalność 3 808 2 856   2 856   6 664 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd 
województwa 

3 808 2 856   2 856   6 664 

Razem: 547 260 793 2 856   2 856   547 263 649 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 211/2786/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 09 maja 2017r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 
js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 
p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 26 100 598 2 856   2 856   26 103 454 

  01095   Pozostała działalność 163 808 2 856   2 856   166 664 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0 2 387   2 387   2 387 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

655 410   410   1 065 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 93 59   59   152 

750     Administracja publiczna 75 215 422 30 000       75 245 422 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 571 000 30 000       1 601 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 386 000 30 000       1 416 000 

758     Różne rozliczenia 7 692 975 -206 205       7 486 770 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 7 692 975 -206 205       7 486 770 

    4810 Rezerwy 7 692 975 -206 205       7 486 770 

801     Oświata i wychowanie 19 229 889 0       19 229 889 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

7 284 283 0       7 284 283 

    4410 Podróże służbowe krajowe 23 500 -2 000       21 500 

    4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

30 330 2 000       32 330 

  80147   Biblioteki pedagogiczne 1 000 988 -659       1 000 329 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

46 940 -3 428       43 512 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 600 1 476       22 076 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

25 538 1 293       26 831 

  80195   Pozostała działalność 2 644 618 659       2 645 277 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

299 270 659       299 929 

852     Pomoc społeczna 6 986 412 0       6 986 412 

  85295   Pozostała działalność 1 755 366 0       1 755 366 

    2917 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0 15 233       15 233 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 815 -4 000       815 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 690 -265       425 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

17 823 -5 000       12 823 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 150 -7 000       13 150 

    4567 Odsetki od dotacji oraz 0 1 032       1 032 



płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

12 414 828 0       12 414 828 

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 10 582 415 0       10 582 415 

    4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 792 450 13 851       2 806 301 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

502 150 2 478       504 628 

    4048 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

212 565 -13 851       198 714 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

38 220 -2 478       35 742 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 28 660 -1 700       26 960 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 090 -300       4 790 

    4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13 456 1 700       15 156 

    4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 444 300       2 744 

    4418 Podróże służbowe krajowe 20 278 -5 057       15 221 

    4419 Podróże służbowe krajowe 3 722 -943       2 779 

    4708 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

62 307 5 057       67 364 

    4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

11 357 943       12 300 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

68 824 267 176 205       69 000 472 

  92118   Muzea 18 185 936 176 205       18 362 141 

    2489 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

0 11 605       11 605 

    6229 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 361 626 164 600       1 526 226 

Razem:  623 283 017 2 856   2 856   623 285 873 

 


